[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2022 года

       № 90/1
село Братковское

О внесении изменений  в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 19 апреля 2022 года № 37 «Организация обустройства мест массового отдыха населения на территории Братковского сельского поселения  Кореновского района» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 14 мая 2015 года № 47 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Братковского сельского поселения Кореновского района»    администрация Братковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:

1.1 1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 19 апреля 2022 года № 37  «Об утверждении  ведомственной  целевой  программы «Организация обустройства мест массового отдыха населения на территории Братковского сельского поселения Кореновского района» на 2022 год следующие изменения:

1.2 Раздел 4 «Система программных мероприятий» таблицу «Мероприятия Ведомственной целевой программы «Организация обустройства мест массового отдыха населения на территории Братковского сельского поселения Кореновского района» на 2022 год дополнить мероприятием:
	№
п/п
	наименование
мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения мероприятий
	объем
финанси-рования, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель

	1
	Приобретение и высадка деревьев

	Высадка деревьев
	декабрь

2022 г.
	2000,00
	Глава Братковского сельского поселения Кореновского района

А.В. Демченко

	2
	Освещение детских игровых площадок в с. Братковском
	Устройство освещения с установкой светильников
	декабрь

2022 г.
	1000,00

	Итого:

	3000,0

2. Общему отделу администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Братковского сельского поселения
Кореновского района                                                                            А.В. Демченко